PPEFEITUPA DE

ARAUCARIA
OFICIO EXTERNO N 2512/2024 I PROCESSO N2 81964/2024

Araucária, 27 de Maio de 2024.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTODIO DE OilVEIRA

DD. Presidente da Câmara

Cârnara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicacâo N2 610/2024 PA 81964/24

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação 610/2024, encaminhada pelo vereador Ricardo Teixeira,

solicitando que seja criado urn projeto que incentive aulas de luta no Centro Esportivo Céu, a

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SMEL, informou que, dentro das suas atribuiçôes, já

atende o centro esportivo Céu corn Artes Marciais, nas modalidades de judo e capoeira nos

seguintes dias e horários:

Capoeira:

Segunda e quarta das 14:00 as 15:00 horas e das 15:00 as 16:00 horas.

Judo:

Terça e Quinta das 15:00 as 15:45 horas e 15:45 as 16:30 horas.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo -SMGO, agradece a iniciativa contida na

presente indicacão.

Sendo o que se apresenta para o rnornento

Atenciosarnente,

VIVIANE HELENA PEREIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

+55 41 3614-1691
smgo©araucaria.pr.gov.br

d verno Rua Pedro Druszcz, 111, 40 Andar - Centro

CEP 83702 080 - Araucária I PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-UPJKWTNFPKJ-7 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 06/06/2024 11:39:20 -03:00

Processo Nº 87749 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: 55889CIZ
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Indicação nº 610/2024 aprovada na 135ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 21/05/2024
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 05/06/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
Comprovante de Abertura do Processo - 1159985.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 05/06/2024
OFICIO 2512_24.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 05/06/2024

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 05/06/2024 12:26 Entrada: 06/06/2024 11:38

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Indicação nº 610/2024 aprovada na 135ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 21/05/2024

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 05/06/2024 12:26 Entrada: 05/06/2024 12:26:03

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Indicação nº 610/2024 aprovada na 135ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 21/05/2024

Setor: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Saída: 06/06/2024 11:39 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 610/2024